УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ А.А. КАЕВИЧА

ПОС. ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

01.09. 2022 г.                             П Р И К А З                                     № 238-осн

поселок  Образцовый

Об   утверждении графика индивидуальных и дополнительных занятий,

занятий в интернет - классе по подготовке к  ГИА

 в 2022-2023 учебном  году

В целях качественной подготовки   обучающихся 9, 11 классов к

государственной итоговой аттестации   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график индивидуальных и дополнительных занятий на

2022-2023 учебный год  для учащихся 11 класса (приложение 1)

2. Утвердить график индивидуальных и дополнительных занятий на

2022-2023 учебный год  для учащихся 9 класса (приложение 2)

3.  Утвердить график занятий в интернет – классе для учащихся 11

класса (приложение 3)

4. Утвердить график занятий в интернет – классе для учащихся 9

класса (приложение 4)

          5.  Учителям – предметникам: (Рамазанову С.Ж., Воротиновой А.П.,

Заушкиной Т.А., Коновалюк Т.А., Пушенко А.А. , Яковлевой И.Н.) проводить

индивидуальные  и групповые занятия  с учащимися согласно утвержденному

графику.

     6. Контроль над исполнением приказа возлагаю на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Трофименко Е.А..

     7. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                                  Е.А. Пушенко

Приказ подготовлен и внесен:

Заместителем директора по

учебно-воспитательной работе                                                       Е.А. Трофименко

С приказом ознакомлены:

                 _________ С.Ж. Рамазанов                                          __________ Т.А. Заушкина
               _________ А.П. Воротинова                                      ___________ Т.А. Коновалюк
              _________ А.А. Пушенко                                            ___________ И.Н. Яковлева

Приложение № 1

к приказу  МБОУ СОШ № 9

от « 01»  сентября 2022г № 238-осн

График

 групповых и индивидуальных  занятий   учащихся 11 класса

МБОУ СОШ № 9 на 2022-2023 учебный год

№

п\п

предмет День недели время Место

проведения

учитель

1 Русский язык Среда  1500-1540 Кабинет № 23 Яковлева И.Н.

2 Математика Вторник  1400-1440 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

3 Обществознание Четверг  1430-1510 Кабинет № 16 Пушенко А.А.

4 Английский язык Суббота 1130-1210 Кабинет № 18 Коновалюк Т.А.

5 История  Пятница 1340-1420 Кабинет № 16 Пушенко  А.А.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                   Е.А. Пушенко

Приложение № 2

к приказу  МБОУ СОШ № 9

от « 01»  сентября 2022г № 238-осн

График

 групповых и индивидуальных  занятий   учащихся 9 класса

МБОУ СОШ № 9 на 2022-2023 учебный год

№

п\п

предмет День недели время Место

проведения

учитель

1 Русский язык Понедельник  1440-1520 Кабинет № 19 Зушкина Т.А.

Вторник  1610-1650 Кабинет № 19 Зушкина Т.А.

Среда 1610-1650 Кабинет № 19 Зушкина Т.А.

Суббота  1130-1220 Кабинет № 19 Зушкина Т.А.

2 Математика Понедельник  1440-1520 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

Понедельник 1520-1600 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

Среда   1440-1520 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

Среда 1520-1600 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

Четверг 1440-1520 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

Четверг 1520-1600 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

Пятница 1520-1600 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

3 География Среда  1600-1640 Кабинет № 15 Рамазанов С.Ж.

4 Обществознание Вторник 1420-1500 Кабинет № 16 Пушенко А.А.

пятница 1420-1500 Кабинет № 16 Пушенко А.А.

5 Информатика четверг 1430-1510 Кабинет № 24 Пушенко  Е.А.

Директор МБОУ СОШ № 9                                               Е.А. Пушенко

Приложение № 3

к приказу  МБОУ СОШ № 9

                                                                                              от « 01»  сентября 2022г № 238-осн

График

 групповых и индивидуальных  занятий   в интернет - классе

учащихся 11 класса  МБОУ СОШ № 9

на 2020-2021 учебный год

№

п\п

предмет День недели время Место

проведения

учитель

1 Русский язык Первая среда

месяца

1500-1540 Кабинет № 23 Яковлева И.Н.

2 Математика Второй

вторник месяца

1400-1440 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

3 Обществознание Третий четверг

месяца

1430-1510 Кабинет № 16 Пушенко А.А.

4 Английский язык Первая суббота

месяца

1130-1210 Кабинет № 18 Коновалюк Т.А.

5 История   Вторая

пятница месяца

1340-1420 Кабинет № 16 Пушенко  А.А.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                    Е.А. Пушенко

Приложение № 4

к приказу  МБОУ СОШ № 9

от « 01»  сентября 2022г № 238-осн

График

 групповых и индивидуальных  занятий   в интернет - классе

учащихся 9 класса  МБОУ СОШ № 9

на 2022-2023 учебный год

№

п\п

предмет День недели время Место

проведения

учитель

1 Русский язык  Первый

понедельник

месяца

1440-1520 Кабинет № 19 Зушкина Т.А.

 Третий

вторник месяца

1610-1650 Кабинет № 19 Зушкина Т.А.

Вторая среда

месяца

1610-1650 Кабинет № 19 Зушкина Т.А.

2 Математика Понедельник  1440-1520 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

Понедельник 1520-1600 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

Третья среда

месяца

1440-1520 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

 Первая

пятница месяца

1520-1600 Кабинет № 25 Воротинова А.П.

3 География  Четвертая

среда месяца

1600-1640 Кабинет № 15 Рамазанов С.Ж.

4 Обществознание  Четвертый

вторник месяца

1420-1500 Кабинет № 16 Пушенко А.А.

5 Информатика Четверг  1430-1510 Кабинет № 24 Пушенко  Е.А.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                    Е.А. Пушенко

		2022-11-06T19:29:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ А. А. КАЕВИЧА ПОС. ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН